Presidência

Ato

Ato

PORTARIA
PORTARIA TRT/SGP/899, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

O 1º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, tendo em vista o art. 221 c/c o art. 313 do CPC, o art. 25, §5º, c/c o art. 21, inciso XX, e o art. 24 do Regimento

Interno deste Tribunal, resolve

SUSPENDER,

ad referendum do Egrégio Órgão Especial, o funcionamento da Vara do Trabalho  de Pará de Minas e os respectivos prazos processuais, de 16 de

abril a 06 de maio de 2018, período que poderá ser prorrogado, tendo em vista o incêndio ocorrido nas dependências da referida unidade

jurisdicional na madrugada desta segunda-feira.

Belo Horizonte, 16 de abril de 2018.

(a) MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL

Desembargador 1º Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

PSGP846/18
PORTARIA TRT/SEGP/0846, de 12 de abril de 2018.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e tendo em vista o que consta do art. 21, inciso XX, c/c os arts. 24 e 25, § 5º, todos do Regimento Interno deste Tribunal, e ainda o

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2455/2018 Data da disponibilização: Terça-feira, 17 de Abril  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador MARCUS MOURA FERREIRA

Presidente

Desembargador MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL

1º Vice-Presidente

Desembargadora LUCILDE D'AJUDA LYRA DE ALMEIDA

2ª Vice-Presidente

Desembargador ROGÉRIO VALLE FERREIRA

Corregedor

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117910

que consta no expediente e-PAD n. 9.851/2018, resolve

SUSPENDER,

"ad referendum" do Egrégio Órgão Especial, o funcionamento da Vara do Trabalho de Patos de Minas nos dias 24 de maio de 2018 (Aniversário

da Cidade), 13 de junho de 2018 (Dia de Santo Antônio) e 15 de agosto de 2018 (Assunção de Nossa Senhora), nos termos do Decreto Municipal

n. 4.397, de 27 de novembro de 2017.

Belo Horizonte, 12 de abril de 2018.

MARCUS MOURA FERREIRA

Desembargador Presidente

Convocacao de Juiz Substituto
SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS DA PRESIDÊNCIA

O DESEMBARGADOR  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve DESIGNAR

TRT/SGP/00582/18, de 10.04.18 -Flavia Fonseca Parreira Storti, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 02 de abril a 30 de junho de 2018,

substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da Vara de Ouro Preto - MG, Dr(a). Graca Maria Borges de Freitas, em razão do deferimento de

licença-curso à MM. Juíza Titular.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

TRT/SGP/00615/18, de 03.04.18 -Aline Queiroga Fortes Ribeiro, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 02 de abril a 15 de abril de 2018,

substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da 43a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte - MG, Dr(a). Jaqueline Monteiro de Lima, em virtude de

férias.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

TRT/SGP/00748/18, de 03.04.18 -Augusto Pessoa de Mendonca e Alvarenga, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 16 de abril a 01 de

maio de 2018, substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da 43a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte - MG, Dr(a). Jaqueline Monteiro de Lima,

em virtude de férias.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

TRT/SGP/00799/18, de 06.04.18 -Alessandra Junqueira Franco, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 20 de novembro a 19 de dezembro

de 2018, substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da  1a. Vara do Trabalho de Alfenas - MG, Dr(a). Frederico Leopoldo Pereira, em virtude de

férias.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

TRT/SGP/00800/18, de 06.04.18 -Murillo Franco Camargo, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 09 de julho a 07 de agosto de 2018,

substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da  2a. Vara do Trabalho de Alfenas - MG, Dr(a). Antonio Neves de Freitas, em virtude de férias.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

TRT/SGP/00801/18, de 06.04.18 -Alessandra Junqueira Franco, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 15 de outubro a 13 de novembro

de 2018, substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da  2a. Vara do Trabalho de Alfenas - MG, Dr(a). Antonio Neves de Freitas, em virtude de

férias.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

2455/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 17 de Abril  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117910